
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Num. 

113 

105 

103 

101 

102 

107 

134 

112 

109 

106 

136 

132 

133 

116 

138 

108 

117 

115 

119 

120 

141 

124 

142 

137 

135 

118 

144 

139 

140 

143 

Nome 

GIANCOLA FRANCESCO 
MARINO ALFONSO 
CRUGNALE GIOVANNI 
PAPPONETTI STEFANO 
COLANCECCO LORENZO 
DE SANTI ANTONELLO 
BIANCOFIORE FRANCESCO 
CREDICO MICHELE 
GARZARELLA ANTONIO 
DI GIROLAMO VINCENZO 
FRAPPA MICHELE 
DI COLA MASSIMO 
MAIANI MARCO 
CONTI RICCARDO 
LA VELLA DOMENICO 
CAVALLARO ANTONIO FRANCO 
SPEZIALETTI LUCA 
MARZIONI DANIELE 
LAMEDICA LEONARDO 
FRAPPA MARCO 
ROSITO MICHELE 
GOLATO NICOLA 
CASTALDO FABIO 
PASQUALI DANIELE 
MICHINI MIRKO 
SORELLA ACHILLE 
D'ADAMO SIMONE 
D'ANGELO FABIO 
DAIDONE GIUSEPPE 
LA MELA FABRIZIO 

Motoclub/Team 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

STERRARE E' UMANO 

ERT ENDURO RACING TEAM 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

ERT ENDURO RACING TEAM 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

GRAK RACING TEAM ASD 

FX2 ASD 

MUD AND PASSION OFFROAD 

ABRUZZO OFFROAD ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

STERRARE E' UMANO 

STERRARE E' UMANO 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

FX2 ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

FX2 ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GIORNALIERA 

MUD AND PASSION OFFROAD 

FX2 ASD 

ERT ENDURO RACING TEAM 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

FX2 ASD 

MUD AND PASSION OFFROAD 

FX2 ASD 

FX2 ASD 

Classe 
AMA 2 

PRO 

OVER 50 MASTER 

TOP 

HARD 

PRO 

NEO 

AMA 2 

OVER 50 MASTER 

OVER 50 MASTER 

NEO 

NEO 

OVER 50 ANNI 

AMA 3 

NEO 

OVER 50 MASTER 

AMA 3 

AMA 2 

AMA 1 

AMA 3 

NEO 

AMA 3 

NEO 

NEO 

NEO 

OVER 50 MASTER 

NEO 

OVER 50 ANNI 

NEO 

NEO 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

1:36.400 
1:37.164 
1:37.384 
1:37.728 
1:38.353 
1:41.936 
1:43.122 
1:43.634 
1:45.472 
1:46.776 
1:48.232 
1:48.247 
1:48.759 
1:49.007 
1:51.348 
1:51.377 
1:51.479 
1:52.063 
1:53.337 
1:55.480 
1:55.594 
1:56.447 
1:58.621 
2:00.018 
2:00.059 
2:00.883 
2:01.506 
2:06.498 
2:06.513 
2:16.904 

Diff 

0.764 

0.984 

1.328 

1.953 

5.536 

6.722 

7.234 

9.072 

10.376 

11.832 

11.847 

12.359 

12.607 

14.948 

14.977 

15.079 

15.663 

16.937 

19.080 

19.194 

20.047 

22.221 

23.618 

23.659 

24.483 

25.106 

30.098 

30.113 

40.504 

Marca 

KTM4T 

HONDA4T 

KTM4T 

KTM4T 

KTM2T 

HONDA4T 

BETA4T 

HUSKY2T 

GASGAS2T 

KTM4T 

BETA4T 

KTM2T 

HUSKY4T 

HUSKY2T 

BETA2T 

GASGAS4T 

KTM2T 

--- MOTO - 

KTM4T 

BETA4T 

KTM4T 

HUSKY4T 

BETA2T 

KTM4T 

SHERCO4T 

KTM4T 

HONDA4T 

BETA2T 

BETA4T 

HUSKY2T 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.764 

Velocità  Media 

112,033 

Miglior tempo sul giro 

1:36.400 

Velocità Migliore 

112,033 

Giro Migliore di 

113 - GIANCOLA FRANCESCO 

 

Stampato: 10/07/2022 11:47:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

TCI Enduro / Maxi 4^ Abruzzo Promorace 

2) Enduro Test 

ET1 

Gara (1 Giri) 

Atessa (CH) 3,000 km 

10/07/2022 11:30 

Trofeo Centro Italia 2022 - Abruzzo Promorace - 4^ Prova Atessa (CH)


